
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor vnitřních věcí dne: 06.11.2023

Název bodu jednání:

Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.07.2023 do 30.09.2023 včetně plnění
usnesení ZM za minulá období

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OW

Projednáno: v RM dne 16 102023, R.usn.č.0885./2023

Text usnesení RM:
Rada 1) bere na vědomí

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.07.2023 do 30.09.2023
včetně plnění usnesení za minulá období.

2) ukládá
OW zařadit uvedený materiál do programu zasedání ZM dne 06.11.2023.

Napsala: Ivana Makošova'
-

Návrhy na usnesení:
ZM bere na vědom

předložrr'wu Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od ?“. 07.2023 do
30.09.2023 včetně plnění usnesení za minulá období.

Důvodová zpráva
Rada města předkládá Zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva města Příbram za období
od 01.07.2023 do 30.09.2023 včetně plnění usnesení ZM za minulá období.

Splněno:
Rok 2023 — usn. č. 197/2023/ZM ze dne 22.05.2023 — Plavecký bazén Příbram (rozpracování van'anty
G)

Rok 2023 — usn. č. 234/2023/ZM ze dne 19.06.2023 - Kontrola hospodaření Galerie Františka Dnikola
(GDF) Příbram

Průběžně plněno:
Rok 2022 — usn. č. 806/2022/ZM ze dne 25.04.2022 — Výsledky analýzy provozování
vodohospodářské infrastruktury města Příbram.

Rok 2023 — usn. č. 133/2023/ZM ze dne 13.03.2023 — Odměňování předsedů a členů komisí
a výborů, kteří nejsou členy ZM.

Rok 2023 — usn. č. 198/2023 ZM ze dne 22.05.2023 — Plavecký bazén Příbram (předložení detailního
návrhu řešení rekonstrukce plaveckého bazénu nejpozději na jednání ZM dne 04.12.2023)

Rok 2023 — usn. č. 240/2023/ZM ze dne 11.09.2023 — Plavecký bazén Příbram — studie

proveditelnosti



Důvodová zpráva — pokračování

Výsledky analýzy provozování vodohospodářské infrastruktury města Příbram
Usn. č. 806/2022/ZM ze dne 25.04.2022
ZM ukládá RM příslušné zadávací řízení realizovat (formou varianty „oddílný model provozování VHI
na základě koncesní smlouvy“).

Průběžně plněno:

Byla uzavřena smlouva s odborným poradcem, který bude zadávací postup realizovat. Koncesní řízení

probíhá.

Mgr. Jan Konvalinka, starosta

Odměňování předsedů a členů komisí a výborů, kteří nejsou členy ZM
Usn. č. 133/2023/ZM ze dne 13.03.2023
ZM ukládá RM připravit návrh na odměňování členů a předsedů komisí a výborů, kdy nebudou činěny
rozdíly mezi zastupiteli a ostatními občany. Nová pravidla budou účinná od roku 2024.

Průběžně plněno:
Odbor vnitřních věcí zpracovává materiál, který se týká odměňování zastupitelů a ostatních členů
a předsedů komisí a výborů. Tento materiál bude předložen do jednání RM v říjnu 2023 a následně do

zasedání ZM.

Mgr. Jan Konvalinka, starosta

Plavecký bazén Příbram

Usn. č. 197/2023/ZM ze dne 22.05.2023
ZM ukládá RM rozpracovat variantu G, a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného
materiálu.

Splněno:
Další postup byl projednán na ZM dne 11.09.2023, je předmětem samostatného sledování plnění
usnesení (viz usnesení č. 240/2023IZM)

Mgr.Iga..

„www.um, amluata

1



Plavecký bazén
Usn. č. 198/2023 ZM ze dne 22.05.2023
ZM ukládá RM, na základě vyhodnocení závěrů expennlch skupin, předložit detailní návrh řešení

(zadání) rekonstrukce plaveckého bazénu, vsouladu spřijatým usnesením, nejpozději na jednání
Zastupitelstva města Příbram dne 04.12.2023.

Průběžně plněno:
Zpracované studie proveditelnosti byla projednané na zasedání ZM dne 11.09.2023.

Marosta

Kontrola hospodaření Galerie Františka Drtikola (GDF) Příbram

Usn. č. 234/2023/ZM ze dne 19.06.2023
ZM ukládá RM

prověřit celkově hospodaření Galerie Františka Drtikola a provést kompletní inventarizaci
veškerého majetku galerie,
v případě potvrzení závěrů kontrolního výboru zvážit personální změny ve vedení galerie,
v přz';-v_fíž— potvrzení ZjÍŠÍČfzf kontrolního výzvu zvážit :...—L.:; trestní „;;—03324.. ...;;;;;;.

galerie.

Splněno:
Rada města Příbram na svém zasedání dne 07.08.2023 projednala materiál „Výsledky veřejnosprávní
kontroly" a pod číslem usnesení R.usn.č.0665l2023.vzala na vědomí obsah Protokolu o výsledcích
veřejnosprávní kontroly provedené u Galerie Františka Drtikola, IČ:86596322 za období r. 2020 - 2022.
Dne 04.09.2023 Rada města Příbram projednala materiál „GFD — ředitel příspěvkové organizace" a pod
číslem usnesení R.usn.č.0768l2023 1) odvolala BcA. Jana Freiberga z funkce ředitele příspěvkové
organizace Galerie Františka Dnikola Příbram ke dni 05.09.2023, 2) pověřila paní Kateřinu

Kratochvílovou, t. č. zaměstnankyni příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram, řízením

příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Přlbram ode dne následujícího po dni doručení
odvolání ředitele příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram a za 3) uložila OW
realizovat výběrové řízení na pozici ředitele/ředítelky příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola
Příbram. Součástí tohoto materiálu byl i „Zápis inventarizační komise o výsledcích mimořádné
inventarizace majetku a závazků příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram
k 30.06.2023“

Plavecký bazén Příbram — studie proveditelnosti
Usn. č. 240/2023/ZM ze dne 11.09.2023
ZM ukládá RM zadat zpracování komplexní studie proveditelnosti k realizaci stavby plaveckého bazénu

Příbram.

2



Průběžně plněno:
Bude zadána komplexní studie proveditelnosti.

Mgr. Jan [\unvalana, starosta

3


